南通市安全生产管理协会

关于举办危险化学品特种作业人员复审培训的通知

一、培训对象

各县（市）、区危化品生产经营单位从事高危工艺已取得危险

化学品安全作业类《特种作业人员操作证》，复审日期为2019年4

月、5月到期人员。

二、培训时间、地点

报名时间：2月20日上午

培训时间：2月20日-2月22日

报名地点：南通市通京大道51号COCOSPACE南通创新中心A

座101室南通市安全生产管理协会

培训地点：A座602室

三、培训收费:

复训培训费175元/人；学员食宿自理。

四、报名所需材料：

1、1寸近期免冠彩色照片3张；

2、身份证原件、身份证正反面复印件3份；

3、在有效期内的《特种作业人员操作证》原件、正反面复印

件3份；

4、《特种作业人员安全技术培训登记表》1份打印成1张，正

反两处必须本人签名；

5、从事特种作业的情况证明(盖企业公章或企业内部负责安全

管理部门的章）（附件1）；

6、个人健康承诺（附件2）。

五、协会培训办公地址:

南通市通京大道51号COCOSPACE南通创新中心A座101室

（学士府东侧，通京大道西侧，南川园路南侧）。

咨询电话：0513—89010790，赵老师18962810790（微信

同号）；吕老师18106270790（微信同号）；姜老师13962973819

（微信同号）。

安全培训总群号：QQ：726145229。

                              南通市安全生产管理协会

                                     2018年1月15日

从事特种作业的情况证明

       同志在      年   月至     年   月，在我单位

连续    年从事             （类别）特种作业，工作中能够

遵守安全生产法律法规，严格执行安全操作规范，该同志所负责

的特种作业区域未发生安全生产责任事故或人员伤（死）亡责任

事故。

特此证明。

            单位（盖章）

年  月  日

本人从事特种作业情况承诺书

 本人在    年   月至    年   月，从事          （类

别）特种作业，工作中能够遵守安全生产法律法规，严格执行安

全操作规范，未发生安全生产责任事故或人员伤（死）亡责任事

故。

特此证明。

            承诺人（签字）

年   月   日

个人健康承诺

本人姓名________，身份证号码                   ，现

申请                 （作业类别）特种作业操作资格证。本

人身体健康，无妨碍从事相应特种作业的器质性心脏病、癫痫

病、美尼 尔氏症、眩晕症、癔病、震颤麻痹症、精神病、痴呆

症以及其他 疾病和生理缺陷。本人对以上信息的真实性负责，

如有隐瞒，相关责任全部由本人承担。

承诺人（签字）：

年  月  日